
Fra: TellesbøAud Sylvi (Aud.Sylvi.Tellesbo@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 09.12.2019 20:02:04
Til: Postmottak Osen kommune; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune: Postmottak Bjugn; Postmottak
Roan kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; postkasse@verran.kommune.no;
redaksjon@inderoy.kommune.no
Kopi: Solli Tore; Olden Viggo; FjellheiniSverre;Morseth SveinErik; Busch Arild;Heide Liv; Aune Erlend; Bratberg
Ronald; Kvemland Sandra Gausen; Høvik John Einar; Husdal Jon; Eian Einar; Eide Hans; birger.austad@gmail.com;
Schei Rune; Jakobsen Erik

Emne: Rulleringav Regionalplan for Vannforvaltningi Nordre FosenVannområde
Vedlegg:
Informasjon om rullering av regionale plandokumenter etter vannforskriften —behov
for ressurser og samhandling i kommunene

Trøndelag fylkeskommune er i gang med rullering av vannforvaltningsplanen for Trøndelag vannregion. Dagens
forvaltningsplan gjelder for perioden 2016-21, mens pågående rullering gjelder planperioden 2022-27. De
regionale plandokumentene består av totalt fire deler; 1. Planprogram og 2. Hovedutfordringer har vært på høring
i 2019 (mer informasjon finnes på nettsiden
https://www.vannportalen.nokannregioneritrondelagiplandokumenterkegional - plan - for - vannforvaltning - 2022 -

2027/). I 2020 skal 3. Forvaltningsplan og 4. Tiltaksplan for Trøndelag vannregion utarbeides og sendes på høring.

Fylkeskommunen har bedt vannområdene og kommunene om å fastsette miljømål for 2027 for alle
vannforekomster, samt utarbeide plan for nødvendige tiltak med kostnadsanslag for å nå målene. Dette er et
ganske omfattende arbeid. Kommunen som sektormyndighet har ansvar for gjennomføring av tiltak innen sine
ansvarsområder. Frist for levering til Fylkeskommunen er 1. februar 2020.

Prosjekt- og saksbehandlergruppa for spredt avløp i Nordre Fosen vannområde hadde møte den 9/12-19, der det
ble skissert en plan for det forestående arbeidet. Vannområdekoordinator (undertegnede) vil bistå som pådriver
for arbeidet, sammen med prosjektgruppa, samt sikre nødvendig innlegging i den sentrale databasen Vann-nett.
Det har kommet en rekke føringer og veiledere om arbeidet fra nasjonalt hold. Vi er i gang med og ser for oss
innledende arbeidsmøter i alle kommunene i desember/tidlig januar for en første «grovsortering» mhp
vannforekomstene og deres påvirkningsbilde/måloppnåelse.

Totalt for vannområdet er omfanget av arbeidet stort. Skal vi klare leveringsfristen 1/2-20 kreves det at vi i hver
enkelt kommune får gjennomført tverrfaglige gjennomganger av miljømål og tiltaksplaner. I tillegg til
arbeidsmøter med vannområdekoordinator må det arbeides internt i kommunene med fastsetting av realistiske
miljømål og kostnadsberegninger. Fagområder som berøres er særlig miljø, landbruk, vann- og avløp, plan og
delvis teknisk drift. For å få gode arbeidsmål for neste planperiode, er det viktig at det settes av tilstrekkelige
ressurser nå i planleggingsfasen. Vi ser for oss en første uttalelse fra Styringsgruppa i Nordre Fosen Vannområde
sist i januar før overlevering til Fylkeskommunen.

Nødvendige tiltak for å nå miljømål kan få budsjettmessige konsekvenser for kommunene, eksempelvis i form av
oppgradering av vann- og avløp. Det vil trolig derfor være behov for politisk behandling av tiltaksplanene i løpet av
første halvår 2020. Undertegnede kan gjerne komme på utvalg-/kommunestyremøte og holde orientering om
arbeidet i samarbeid med kommunenes kontaktpersoner i arbeidet med vannforskriften.

Med hilsen

Aud SylviTellesbo
vannområdekoordinatorNordre Fosen Vannområde
Tlf 900 52 303
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